## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <u>24</u> »	10	2019 г.
г. Калининг	рад	

№ *976* 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 17.11.2017 № 1668 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа «Город Калининград» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа «Город Калининград», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Законом Калининградской области от 25.11.2015 № 476 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных Калининградской области, правовых актов проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Калининградской области, муниципальных нормативных правовых актов», постановлением Правительства Калининградской области от 11.07. 2018 № 408 «Об утверждении Положения о специализированном информационном ресурсе regulation.gov39.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», приказом Министерства экономики Калининградской области от 06.08.2018 № 48 «О специализированном информационном ресурсе regulation.gov39.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 17.11.2017 № 1668 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа «Город Калининград» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа «Город Калининград», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

- во втором абзаце пункта 2.8 слова «в пункте 2.8» заменить словами «в пункте 2.7»;
- по всему тексту слова «на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет» заменить словами «на специализированном информационном ресурсе regulation.gov39.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата – управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» Воропаева С.В., заместителя главы администрации, председателя комитета экономики и финансов администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А., председателя комитета территориального администрации и строительства городского округа Калининград» Крупина А.Л., заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А., заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» Луконину А.А., заместителя главы председателя комитета администрации, по социальной администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А., председателя комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград» Петухову Т.М., председателя комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского округа «Город Калининград» Кутина О.В., заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального контроля администрации городского округа «Город Калининград» Чернышева Е.В.

Глава городского округа

penjanoj

А.Н. Силанов